７０１１－１０１６－１

令和 ６年 １月１８日

関係所属長 殿

関係各位

宮崎県立五ヶ瀬中等教育学校

校  長  平  和正

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度フォレストピア学びの森 宮崎県立五ヶ瀬中等教育学校

「グローバルフォレストピア探究成果発表会」の開催について（御案内）

寒冷の候 皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り、心からお礼を申し上げます。

さて、本校は今年度より、「新時代に対応した高等学校改革推進事業（創造的教育方法実践プログラ

ム）」の指定を受け、「VUCA時代を生き抜く野性味あふれる『価値創造人材』の育成」を目指し、教育

活動を進めているところです。

つきましては、下記のとおり、「グローバルフォレストピア探究成果発表会【学年別発表会】および

【全体発表会】」を開催いたします。御多用とは存じますが関係の皆様に御参加いただきたく、御案内申

し上げます。

なお、【学年別発表会】は対面のみ、選抜生徒による【全体発表会】は対面とオンラインの両方で公開

いたします。御都合に合わせて御参加いただければ幸いです。

記

１ 日時  【学年別発表会】 令和６年 ３月 ９日（土） 8：50～14：55（予定）

               現地会場による対面のみの実施

【全体発表会】 令和６年 ３月１５日（金） 9：00～12：00（予定）

               現地会場による対面とオンライン配信による実施

      ※日程詳細は裏面へ

２ 会場   宮崎県立五ヶ瀬中等教育学校

〒882-1203  宮崎県西臼杵郡五ヶ瀬町大字三ヶ所 9468-30

３ 参加申込

対面またはオンライン配信にて御参加いただける場合は、QRコードまたは

下記 URLより申込をお願いいたします。

（申込 form）https://forms.gle/r9cAM1pcmWAK5k7Q6

   申込締切：令和６年２月２９日（木）

【問合せ先】

宮崎県立五ヶ瀬中等教育学校

研究調査部 中島 洋雄

  電 話 ０９８２－８２－１２５５

  E-mail：nakashima-hirotake@miyazaki-c.ed.jp

https://forms.gle/r9cAM1pcmWAK5k7Q6

４ 日程・各学年のねらい・発表形態（予定）

【学年別発表会】 3月 9日（土）実施（対面のみ）

学 年 時 間 形 態 発表方式

１年生 8：50  ～ 11：10 グループ プレゼンテーション

２年生 8：50 ～ 14：25 個人 プレゼンテーション

４年生 11：00 ～ 12：00 個人・グループ ポスター

５年生 13：10 ～ 14：55 個人・グループ プレゼンテーション

   ※発表の時間帯は多少の変更の可能性があります。

    参観申し込みをいただいた方には、後日最終案内にて発表時間の詳細をお送りいたします。

【全体発表会】 ３月１５日（金）実施（対面のみおよびオンライン配信）

学 年 時 間 形 態 発表方式

１年生 9：00 ～ 9：15 グループ プレゼンテーション

２年生 9：15 ～ 10：00 個人 プレゼンテーション

５年生 10：10 ～ 11：10 個人・グループ ポスター

代表 11：25 ～ 11：45 個人・グループ プレゼンテーション

５ その他

(１)  後日、申込をいただいたメールアドレスに詳細な発表順の日程、駐車場案内をお送りいた

します。（3月 6日(水)頃の送信を予定）

(２)  昼食については各自でご準備ください。

(３)  ３月の五ヶ瀬町は冷えます。暖かい服装を御用意の上お越しください。